ARTÍCULO PRIMERO.- Se autoriza al Ejecutivo Municipal que en el marco de las 
disposiciones legales en materia de presupuestos, proceda a realizar la Modificación 
Presupuestaria solicitaua. ia cual no mouifica d lecho Jel presupuesto gt:slión 2008, por un 
monto de Bs270.000.00.- (DOSCIENTOS SETENTA MIL 00/100 BOLIVIANOS) de acuerdo 
al siguiente detalle: 

APROPIACIÓN PRESUPUESTARIA A DISMINUIR: 

Dt>scripdón dt> Descrip. Categoría 
Categ. Prog. U.E. Fte. Grupo Partidas Programática 

PRENDAS DE SEGlJRO UNIVERSAL 
72 0000 015 53 41119 30000 

VES11R SANTA CRUZ 

SON: Bs270.000.00.- (DOSCIENTOS SETENTA MIL 00/100 BOLIVIANOS) 

APROPIACIÓN PRESUPUESTARIA A INCREMENTAR: 

Descripción de Descrip. Categoría Categ. 
U.E. Fte. Grupo Partidas Programática Prog. 

PRODULiOS 
PROVfSfON DE 

QU!l\11COS Y OXIGENO PARA LOS 
720000 010 53 41119 30000 

SERVICIOS DE